
1 
 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o spolupráci č. 4/2019 

(dále jen „Smlouva") 
 

 
Smluvní strany 

 
1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
kterou zastupuje: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj  
k podpisu této Smlouvy je pověřena: Ing. Zdenka Hucková, ředitelka Odboru služeb  
klientům 

       IČ: 41197518 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve 
znění pozdějších předpisů 
(dále jen „VZP ČR“) 

a 
 

2.    Lázně Františkovy Lázně a.s. 
se sídlem:  Jiráskova 23/3, 351 01 Františkovy Lázně 
kterou zastupuje:  Ing. Josef Ciglanský, ředitel, na základě plné moci  
IČ: 46887121 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, značka B 309 
(dále jen „Partner“) 

  
Článek I. 

 
V souladu s ustanovením Článku VII. odstavec 3. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na 
tomto Dodatku č. 2, který Smlouvu mění a doplňuje následovně: 
 
1. V Článku III. se stávající text odstavce 1. nahrazuje novým textem v tomto znění: 

„1. Partner se zavazuje poskytovat členům KPZ slevu ve výši 15-25 % na 
Františkolázeňskou léčebnou kúru dle aktuálního ceníku uvedeného na 
https://www.frantiskovylazne.cz/cs/frantiskolazenska-lecebna-kura-se-slevou.  

Slevu je možné uplatnit v uvedených hotelech provozovaných Partnerem: 

 lázeňský hotel Belvedere ***, Dr. Pohoreckého 51/22, Františkovy Lázně 

 lázeňský hotel Dr. Adler ***, Dr. Pohoreckého 53/18, Františkovy Lázně 

 lázeňský hotel Metropol ***, Francouzská 21, Františkovy Lázně 

 lázeňský Royal **, Jiráskova 18, Františkovy Lázně 

Dále se partner zavazuje poskytovat ve vybraných termínech zvýhodněnou cenu uvedenou na 
webových stránkách https://www.frantiskovylazne.cz/cs/bonusove-pobyty na pobyty:  
Františkolázeňská léčebná kúra BONUS na 14 nebo 21 nocí.  

Slevu je možné uplatnit v uvedených hotelech provozovaných Partnerem: 

 lázeňský hotel Belvedere ***, Dr. Pohoreckého 51/22, Františkovy Lázně 

 lázeňský hotel Dr. Adler ***, Dr. Pohoreckého 53/18, Františkovy Lázně 



2 
 

 lázeňský hotel Metropol ***, Francouzská 21, Františkovy Lázně 

 lázeňský Radbuza **, Dr. Pohoreckého 12, Františkovy Lázně 

 lázeňský Royal **, Jiráskova 18, Františkovy Lázně 

Pro členy KPZ jsou v rámci pobytu BONUS připravena následující zvýhodnění: 

- Lázeňský hotel Dr. Adler *** 

 pitná kúra zdarma včetně konzultace s lékařem 

 neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného 
vína během obědů a večeří  ZDARMA 

- Lázeňský hotel Metropol *** 

 pitná kúra zdarma včetně konzultace s lékařem 

- Lázeňský hotel Belvedere *** 

 pitná kúra zdarma včetně konzultace s lékařem 

 neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného 
vína během obědů a večeří  ZDARMA 

- Lázeňský hotel Royal ** 

 pitná kúra zdarma včetně konzultace s lékařem 

 neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného 
vína během obědů a večeří  ZDARMA 

- Lázeňský hotel Radbuza ** 

 pitná kúra zdarma včetně konzultace s lékařem 

 neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného 
vína během obědů a večeří  ZDARMA“. 

2. Ruší se stávající Příloha č. 1. 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají v 
platnosti v nezměněném znění. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a stává se nedílnou součástí 
Smlouvy. Účinnosti Dodatek č. 2 nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas s 
obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy. 



3 
 

V Plzni dne:                                                                V     dne:   
  
Všeobecná zdravotní pojišťovna      Lázně Františkovy Lázně a.s. 
České republiky     
  
  
 
………………………………            ……………………………… 
Xxxxxxxxxxxxxx                    Ing. Josef Ciglanský 
ředitelka Odboru služeb klientům RP Plzeň    ředitel Lázně Františkovy Lázně a.s. 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský 
kraj, VZP ČR 
 

 

    
 
 


